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Te nderuar,

Drejtoria e Arsimit, bazuar ne Konkursin e publikuar nga Nj€sia p€r Menaxhimin e Burimeve

Njerezore, date 16.03.2026,pozitaDrejtor taIEAAP -AP me Nr. 01-1lll0l-12550. Pra, duke u

bazuar ne nenin 14, perkatdsisht paragraf 7, 8, n6n paragrafi 8.1 dhe 8'2 te Rregullores (QRK)

Nr. 1912024 per procedurat e eerigiedh3es dhe Em€rimit t€ Drejtor€ve dhe Z€vendesdrejtordve,

Mesimdh6neive, Bashkepundtordve Profesional, Asistentdve, Instruktoreve dhe Sekretareve nd

Institucionet publike Edukativo - Arsimore dhe Aftesuese (IEAA) te Arsimit Parauniversitar,

Drejtoria e Arsimit propozon dy anetare p6r Komisionin pErzgjedhds tE konkursit nE fiale:

1. Zymber Berisha, Udheheqes i Sektorit par Arsim - Kryesues

2. Valma Kamishi Zeka, drejtor nA SHF " Kelmend Rizvanoll"- Andtare

Anetari i trete i ketij Komisioni percaktohet nga MASHTI sipas nenin 14, nen paragtaf 8.2 te

Rregullores (eRK) \r. 19/2024, pasi te ketd marrd njoftim zyrtar, e-mail zyrtar nga Drejtoria e

Arsimit.

DATE/A: 17.03.2026

REFERENCE/I.{R: 04-66

PER/ZAITO: Shefqet Shehu, Kryesues i Kuvendit te Komunes se

Gjakoves

CC: oves

NGA/OD/T'ROM:

TEMA/SUBJEKAT/SUB JECT Xur*^u pe, *lrtir*/" e aniitar{ve tt komisionit

pdrzgieclhds pdr pozitat Dreitor te IEMP -AP 
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Ardian Gjini, Kryetar i Ko;ft1URs
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